– Asiakkaalla on yli 90 päivää erääntyneitä maksuja,
joiden määrä on vähintään 100 euroa

– Pankki on aloittanut perintätoimet asiakkaan sopimus-
ten osalta

– Yritysasiakas on asetettu konkurssi- tai saneerausme-
nettelyyn

IFRS 9 -standardi edellyttää kohtuudella saatavilla ole-
van tulevaisuuden informaation hyödyntämistä odotettu-
jen luottotappioiden määrää arvioitaessa. Odotettujen
luottotappioiden laskentaa varten POP Pankki -ryhmäs-
sä on kehitetty kolmeen makrotalousskenaarioon ja nii-
hin liittyviin toteutumistodennäköisyyksiin perustuva mal-
li, jolla laskennassa käytettäviä parametreja korjataan
odotettuja luottotappioita määritettäessä.

Rahoitusvarojen luokittelu ja kirjanpitoarvot IAS 39 ja
IFRS 9 -standardin mukaisesti on esitetty alla olevassa
taulukossa.

RAHOITUSVAROJEN JA -VELKOJEN UUDELLEENLUOKITTELU JA KIRJANPITOARVOT 1.1.2018

*Tasearvoon vaikuttava uudelleenarvostus muodostuu jaksotettuun hankintamenoon arvostettavien erien
luottotappiovarauksen muutoksesta.

IFRS 9 käyttöönotto ei vaikuttanut rahoitusvelkojen luokitteluun ja arvostamiseen.

(1 000 €) Luokittelu
IAS 39

Luokittelu
IFRS 9

Kirjanpitoarvo
IAS 39

Uudelleen-
arvostus*

Kirjanpitoarvo
IFRS 9

Käteiset varat Lainat ja muut
saamiset

Jaksotettu hankintameno 70 179 - 70 179

Lainat ja saamiset
luottolaitoksilta

Lainat ja muut
saamiset

Jaksotettu hankintameno 141 016 -83 140 933

Lainat ja saamiset
asiakkailta

Lainat ja muut
saamiset

Jaksotettu hankintameno 35 791 -125 35 666

Sijoitusomaisuus Myytävissä olevat
rahoitusvarat

Käypään arvoon laajan
tuloksen erien kautta

305 497 305 497

Rahoitusvarat yhteensä 552 483 -208 552 275

BONUM PANKKI OYJ Puolivuosikatsaus 1.1.–30.6.2018 16

IFRS 15 MYYNTITUOTOT ASIAKASSOPIMUKSISTA -STANDARDIN KÄYTTÖÖNOTTO 1.1.2018

IFRS 15 Myyntituotot asiakassopimuksista -standardin käyttöönotolla ei ollut vaikutusta Bonum Pankin tuottojen
tulouttamisajankohtaan. Bonum Pankki siirtyi noudattamaan IFRS 15 -standardia takautuvalla menetelmällä.

(1 000 €) 31.12.2017 Uudelleen-arvostuksen
vaikutus 1.1.2018

Osakepääoma 10 000 - 10 000
Rahastot

Käyvän arvon rahasto 556 60 616

Muut rahastot 20 000 -- 20 000

Kertyneet voittovarat 1 414 -429 985
Oma pääoma yhteensä 31 970 -369 31 601

RAHOITUSVAROJEN UUDELLEENLUOKITTELUN VAIKUTUS OMAAN PÄÄOMAAN 1.1.2018

BONUM PANKKI OYJ Puolivuosikatsaus 1.1.–30.6.2018 17

(1 000 €) 1.1.–30.6.2018 1.1.–30.6.2017
Korkotuotot

Saamisista ja veloista luottolaitoksilta 1 020 886
Saamisista asiakkailta 836 851
Saamistodistuksista 81 93
Muut korkotuotot 0 0
Korkotuotot yhteensä 1 936 1 830
Joista negatiiviset korkokulut 572 468

Korkokulut
Saamisista ja veloista luottolaitoksille -65 -112
Veloista asiakkaille -294 -153
Yleiseen liikkeeseen lasketuista velkakirjoista -474 -490
Muut korkokulut 0 -1
Korkokulut yhteensä -833 -756
Joista negatiiviset korkotuotot -353 -252